Câmara Novo Tempo!

Seu Voto Decidindo Nossa História.

Pedro Leopoldo, 24 de julho de 2009.

OFÍCIO Nº 319/2009

Prezado Senhor,

Comunico-lhe, com grande satisfação, que por ocasião da 21ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, realizada em 20 de julho do corrente, foi aprovada por unanimidade dos presentes, a Indicação nº 298/2009, de autoria do Vereador Paulo Ferreira Pinto, a qual concede “Moção de Parabéns ao Vereador Emir Guimarães Barbosa do partido PMN da Câmara Municipal de João Pinheiro em Minas Gerais, por ter prestado serviços sociais a comunidade de Pedro Leopoldo”.

Desta forma, estou lhe enviando cópia da mencionada indicação e comunicarei, posteriormente, a data da solenidade de entrega da homenagem.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para parabenizá-la pelos serviços prestados à comunidade e coloco esta Casa ao inteiro dispor.

Atenciosamente,

REGINALDO ALVES SARAIVA

Presidente

Ilmo. Sr.,

Vereador Emir Guimarães Barbosa

Av. José Batista Franco, 001 – Centro

João Pinheiro